Būvuzraudzības darbu līguma izpildes termiņš – no būvdarbu 

izpildes uzsākšanas (saskaņā ar būvdarbu līgumā noteiktajiem 

termiņiem) līdz būvobjekta “Apvedtilta, Ventspilī atjaunošana” 

būvdarbu pabeigšanai un to pieņemšanai ekspluatācijā. 

Būvdarbi jāveic 215 (divi simti piecpadsmit) kalendārās dienās 

no dienas, kad būvatļaujā izdarīta atzīme par būvdarbu 

uzsākšanas nosacījumu izpildi. Būvdarbu izpildes termiņā 

netiek skaitīts tehnoloģiskais pārtraukums. 

Nepieciešamie dokumenti, kas attiecas uz būvdarbu izpildītāju, 

būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildei (t.sk.